1/2








Plástico y
acero inoxidable A2-70
8 Palanca Aluminio revestido RAL-9005
9 Tornillo de fijación Acero inoxidable A2-70
Palanca F05
Palanca F07
2/2 HRA_2049
© 2020 InterApp AG, all rights reserved
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm] [Kg]
HRA.F0508.180-V2 64 43 180 0,4
HRA.F0511.180-V2 64 43 180 0,4
HRA.F0511.250-V2 64 43 243 0,5
HRA.F0708.180-V2 69 36 180 0,4
HRA.F0711.180-V2 69 38 180 0,4
HRA.F0711.250-V2 69 38 250 0,5
HRA.F0714.340-V2 69 38 340 0,6
HRA.F0717.340-V2 69 38 340 0,6
HRA . F05 08 . 180-V2
   
A
B